

# **J & J HOLDING AF 01.07.99 ApS**

Carl Baggers Allé 20  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/11/2019**

---

**M. F. Rasmussen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** J & J HOLDING AF 01.07.99 ApS  
Carl Baggers Allé 20  
5250 Odense SV  
Telefonnummer: 40580850  
CVR-nr: 81767912  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Bankforbindelse** Danske Bank A/S  
Næsbyhovedvej 1  
5270 Odense N

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

20. regnskabsår sluttede med et resultat på kr.78.920. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 1.795.544. Årets resultat finder ledelsen tilfredsstillende.

I medfør af årsregnskabslovens § 110 udarbejdes ikke koncernregnskab.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb og frem til i dag er der ikke efter vor overbevisning indtruffet forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger .....		-30.227	-12.508
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-30.227</b>	<b>-12.508</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-30.227</b>	<b>-12.508</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		137.081	457.884
Andre finansielle indtægter .....		2.830	30.179
Øvrige finansielle omkostninger .....		-48.468	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>61.216</b>	<b>475.555</b>
Skat af årets resultat .....	1	17.704	75.737
<b>Årets resultat .....</b>		<b>78.920</b>	<b>551.292</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	106.000
Overført resultat .....		-29.080	445.292
<b>I alt .....</b>		<b>78.920</b>	<b>551.292</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		891.580	891.580
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>891.580</b>	<b>891.580</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		508.343	730.062
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		101.048	44.742
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>609.391</b>	<b>774.804</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.500.971</b>	<b>1.666.384</b>
Tilgodehavende skat .....		48.624	212.366
Andre tilgodehavender .....		30.922	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>79.546</b>	<b>212.366</b>
Likvide beholdninger .....		275.007	322.504
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>354.553</b>	<b>534.870</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.855.524</b>	<b>2.201.254</b>



# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.562.544	1.591.624
Forslag til udbytte .....		108.000	106.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.795.544</b>	<b>1.822.624</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.000	9.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Skyldig selskabsskat .....		41.980	125.598
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	244.032
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>59.980</b>	<b>378.630</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>59.980</b>	<b>378.630</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.855.524</b>	<b>2.201.254</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.591.624	106.000	1.822.624
Betalt udbytte .....			-106.000	-106.000
Årets resultat .....		-29.080	108.000	78.920
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.562.544	108.000	1.795.544

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-6.644	-86.768
Ændring af udskudt skat	0	0
Udbytteskat	151	101
Regulering vedrørende tidligere år	-11.211	10.930
	<b>-17.704</b>	<b>-75.737</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	891.580
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>891.580</b>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>891.580</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hesseldahl Agentur ApS, Odense	60%	80.000	137.081

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskab for det samlede skatte-tilsvar som følge af sambeskatningen.

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank A/S er der givet sikkerhed for alt mellemværende uden beløbsbegrænsning.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018/19</b>
	0